
2025.9.7

月 日 曜 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00
4 土

5 日

11 土

12 日

13 祝

18 土

19 日 ※運動会予備日

25 土

26 日

1 土

2 日

3 祝

8 土

9 日

15 土

16 日

22 土

23 日

24 祝

29 土

30 日

6 土

7 日

13 土

14 日

20 土

21 日

27 土

28 日

29 月
月 日 曜 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Ｂ＝少年野球
Ｇ＝銀河サッカー
ＳＡ＝ソフトボール

冬休み平日の使用希望はマネージャーに連絡ください

Ｇ

B ＳＡ Ｇ

G

Ｇ ＳＡ B

B Ｇ

21めいほう（GG） ＳＡ B

B Ｇ

G　(終日）

モルック大会 B

B ＳＡ Ｇ(トイレ掃除)

21めいほう（GG） B Ｇ

B ＳＡ Ｇ

明老連GG大会

B Ｇ(トイレ掃除)

21めいほう（GG） G B

明峰フェスティバル

G B

G

ＳＡ※ B※ Ｇ※

　　　　　　　　　　　　　　　B

B Ｇ

21めいほう（GG） ＳＡ B

G　(終日)

21めいほう（GG） B

21めいほう（フットサル）

12

21めいほう（野球）

SA　源氏リーグ

小学校音楽祭

B Ｇ

Ｇ ＳＡ B

21めいほう（フットサル）

B G

Ｇ B

B

11

21めいほう（野球）

小学校運動会

G　(終日)

フェス準備

グランドスケジュール（２０２５年１０月～１２月）

10

21めいほう（野球）

２１めいほう （ フットサル）

10:30までハイキングの集合あり

隅でモルック教室(10-1130）


