グランドスケジュール(2025年10月~12月)

2025.9.7

月	日	曜	8:00 9:00 10:00	11:00	11:30	12:00	13:00	14:00	14:30	15:00	16:00	17:00
	4	土	21めいほう(野球)			В			G			
	5	日	21めいほう(GG)			SA			В			
	11	土	21めいほう (フットサル)			フェク			準備			
	12	日			明峰フェスティバル				i !			
10	13	祝	G						В			
	18	土	小学校運動会		i I I				G			
	19	Ħ	SA 			B ※			! !	G 		※運動会予備日
	25	土			<u> </u>	G(終日)						
	26	日	В			明老連						
	1	土	21めいほう(野球)				В			G(トイレ掃	除)	
	2		21めいほう(GG)			(3			В		
	3	祝	10:30までハイキングの集合ありi B							G		
	8	土	21めいほう(フットサル)		i !		G			В		
	9	日	G		!	SA				В		
11	15	土	21めいほう(GG)			E	3			G		
''	16	日	В		!	SA				G		
	22	土				小学校音楽祭						
	23	日	SA 源氏リーグ		i !		В			G		
	24	祝				G(終日)						
	29	土	モルック大会	•	İ					В		
	30	日	В		!	SA				G(トイレ掃除)		
	6		21めいほう(野球)				В			G		
	7	_	21めいほう(GG)			S	A			В		
	13	1	21めいほう(フットサル)			В				G		
	14	日				G(終日)						
12	20		21めいほう(GG)				3			G		
	21	日	B	= (10 1120)	! !	SA				G		
	27	土	B し_関でモルック教	<u>≠(10-1130)</u>						G		
	28	日	G			SA				В		
	29	月				の使用希望はマネージャーに連絡ください			Les on Les on			
月	日	曜	8:00 9:00 10:00	11:00	11:30	12:00	13:00	14:00		15:00	16:00	17:00

B=少年野球

G=銀河サッカー

SA=ソフトボール